
НАЦІОНАЛЬНА ШКОЛА СУДДІВ УКРАЇНИ 

Н А К А З 

№ 

Про створення експертної групи для 
проведення підсумкового контролю 
II блоку Програми спеціальної підготовки 
кандидатів на посаду судді, які мають стаж 
роботи на посаді помічника судді щонайменше 
три роки 

На виконання розділу 3 Положення про порядок визначення 
успішності виконання Програми спеціальної підготовки кандидатів на посаду 
судді, які мають стаж роботи на посаді помічника судді щонайменше три 
роки, керуючись підпунктом 6 пункту 4.2. Статуту Національної школи 
суддів України, 

НАКАЗУЮ: 

1. З метою проведення підсумкового контролю II блоку Програми 
спеціальної підготовки кандидатів на посаду судді, які мають стаж роботи на 
посаді помічника судді щонайменше три роки (далі - Програма), створити 
експертну групу у складі 

голови експертної групи: 
Юровської Галини Валентинівни - координатора II блоку, заступника 

начальника відділу підготовки викладачів (тренерів); 
членів експертної групи: 
Гуцал Лілії Вікторівни - викладача-наукового консультанта відділу 

науково-методичного забезпечення діяльності судів загальної юрисдикції та 
бібліотечно-видавничої діяльності (місто Харків); 

Гайдук Віри Іванівни - головного наукового співробітника 
тестологічного центру; 

Терлецького Олександра Олександровича - викладача-наукового 
консультанта відділу підготовки викладачів (тренерів); 

Яцини Віктора Борисовича - судді Апеляційного суду Харківської 
області (за згодою); 

Л З *&УсГ / о ^ Київ 



Ященко Світлани Олександрівни - судді Комінтернівського 
районного суду міста Харкова (за згодою); 

Потильчака Олександра Івановича - викладача відділу підготовки 
викладачів (тренерів); 

Шендрікової Ганни Олександрівни - судді Буського районного суду 
Львівської області (за згодою); 

Бермеса Ігоря Володимировича - судді Апеляційного суду Львівської 
області у відставці (за згодою); 

Гірник Тетяни Анатоліївни - судді Апеляційного суду Львівської 
області у відставці (за згодою); 

Таварткіладзе Олександра Мезеновича - судді Апеляційного суду 
Одеської області (за згодою); 

Головчук Світлани Володимирівни - судді Вищого адміністративного 
суду України (за згодою); 

Нижного Андрія Валерійовича - судді Ленінського районного суду 
міста Дніпропетровська (за згодою); 

Мостової Галини Іванівни - судді Вищого спеціалізованого суду з 
розгляду цивільних і кримінальних справ (за згодою); 

Голуб Світлани Анатоліївни - судді Апеляційного суду Київської 
області (за згодою); 

Гончар Любові Ярославівни - судді Вищого адміністративного суду 
України (за згодою); 

Даценка Василя Миколайовича - судді Лубенського міськрайонного 
суду Полтавської області (за згодою); 

Потапенка Андрія Вікторовича - судді Ржищевського міського суду 
Київської області (за згодою); 

Лісовської Олени Володимирівни - судді Деснянського районного 
суду міста Києва (за згодою); 

Хотинської-Нор Оксани Зіновіївни - професора кафедри цивільного, 
господарського права та процесу Академії адвокатури України. 

2. Експертній групі з метою визначення успішності виконання 
II блоку Програми: 

2.1. Розробити від трьох до п'яти практичних завдань (кейсів) з 
урахуванням модулів II блоку Програми. 

2.2. Практичні завдання (кейси) наповнити матеріалами цивільних 
модельних судових справ, забезпечивши умови конфіденційності, та голові 
експертної групи (Юровська Г. В.) передати їх на затвердження ректору до 
5 травня 2018 року. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора по 
забезпеченню організаційної діяльності Мазурка В. А. 

Ректор М. В. Оніщук 


